
Africký večer
1.12.2008 od 19.00 
KIC Jílové u Prahy

MYSA – dětský ostrov naděje
Přednáška o životě v chudinských čtvrtích Nairobi se snaží českému posluchači ukázat 
tamní realitu očima těch, na něž těžké životní podmínky doléhají patrně nejvíc – očima 
nairobských dětí. Cílem není ukázat jen bídu a obrovské problémy, se kterými se hlavně 
děti každodenně potýkají, ale i jejich obrovskou naději a víru v lepší budoucnost,  
a ukázat cesty, kterými se tamní mladí lidé snaží proměňovat svoje sny ve skutečnost.
 
Součástí přednášky je projekce filmu Fotbal pro rozvoj, který dokumentuje třítýdenní 
pobyt mládežnického fotbalového týmu z Keni v Praze, Rýmařově a Olomouci  
v rodinách jejich vrstevníků z českých středních škol.
 
Přednáší Tomáš Brabenec ze sdružení Kampak, který se účastnil natáčení 
dokumentárního filmu ve slumu v Nairobi.
 

Bayeza Kusasa - Ernest Scherer
Komorní sbor Siloe představí skladbu na motivy afrických písní.  

Řídí Luboš Krtička.

www.siloe.cz


